государственное бюджетное специализированное стационарное учреждение
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

<<суровикинский психоневрологический интернат>>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

08.0б.2021г. ЛЪ 129-о
Суровикино

2. <<о вцесении изменений в состав IIопечитеJIьского совета>>

На основании Положения о Попечительском совете гБссу со гпви
<суровикинский пни>>, утвержденном прик€вом директора учреждения от
1 1.01 .2019 j\Ъ3-о <<О создании Попечительского совета>)

ПРИКАЗЫВАЮ:
2.1. Внести изменениrI в состав Попечительского совета гБссУ со гпвИ
<суровикинский Пни) утвержденный прик€rзом директора учреждения от
11.01 .2019 Ns3-о.
2.2. Вывести из состава Попечительского совета председателя попечительского
совета Панкову Татьяну Юрьевну, заместителя главы администр ации
г.Суровикино по соци€Lльным вопросам, по семейным обстоятельствам.
2.3. Назначитъ Супукареву Светлану Владимировну, заведующего мБдоу
<непоседа> председателем попечительского совета.
2.4, ВвестИ В состаВ поrтечительского совета Степанова н.ю., генер€шъного
директора ООО <АгроЧир>.
2.5. УтвеРДить новый состав Попечительского совета (Приложение м1).
2.б. Врио заместителя директора по соци€шьным вопросам С.Н. Дндреяновой,
р€Lзместить новый состав Попечительского совета на офици€lJIьном сайте гБссу
Со ГПВИ <<Суровикинский ПнИ) в сети Интернет до 01 .О7 .202l.
2.7. Контролъ за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Врио директора

(ВЕРно)>: специалист по

В.С. Жерновенков

А.М. БрыкованаJIу
слу

Приложение ЛЪ 1 к приказу
от 08.06.202 ] г. J,{b 129-о

состав Пошечительского совета

Ф.и.о. Щолжность по месту
работы (с указанием

0рганIlзачии)

Щолжность в составе
пошечительского

совета
Супукарева Светлана
В"тадип,lировна

И.о. заведуюцего МБДОУ
кНеrrоседа>>

Председатель
попечительского совета

Иващенко
Анлрей Михайлови.r

{иректор ООО ((ВСЛКD Заместrаrгедь предсе дат аrIя
попечитsльского совета

{а-тьская
Ирина Викторовна

Обrцественная
организация инва:Iидов
<Всероссийского ордена
трудового Красного
знамени обцество
слепых)) Волгоградская
региональная организация
Суровикинская N{естная
организация
Всероссийского обrцества
слепых] секретарь,
председате,ть организации

член Попечительского
совета, секретарь

Бескороваев
Игорь Викторович

!ирекгор ООО
кХлебопродукт)),

член Попечительского
совета

степанов Николай
Юрьевич

Генерапьный директор
ООО <АгроЧир>

член Попечительского
совета

Пастухов Олег
Владимирович

Щиректор МБУК <Щентр
культурного развития
Юность>>

член Попечительского
совета

Петров
Александр В алентинович

Щиректор ИП Петров В.А. член Попечительского
совета